



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Ambient Sovekoncert
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	01-09-2025
Slutdato:	30-09-2025
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
KoncertKirken Blågård's Plads 6A, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jacob Rasmussen (Second Sun); Rosanna Lorenzen (Rosyán)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Projektets formål er at præsentere en unik oplevelse, der giver folk mulighed for at opleve livemusik på en meget anderledes måde, end hvad det gængse koncertformat normalt tilbyder. Arrangementet inviterer folk til en overnatning i KoncertKirkens smukke og stemningsfulde sal, hvor to artister gennem hele natten vil fremføre live ambient musik. Liggende på medbragte madrasser vil publikum således blive omsluttet af et ni timer langt atmosfærisk og meditativt live set, der strækker sig fra kl. 23:00 om aftenen til kl. 8:00 om morgenen.</p> <p>Sovekoncerten inviterer til en transducerende lytteoplevelse på både et bevidst og underbevidst plan - i dét folk vil opleve at glide ind og ud af bevidsthed og søvn, og lade det drømmende lydunivers smelte sammen med deres egne drømme. På den måde bliver musikken til en mental og kropslig tilstand, en atmosfære der omsvøber de blundende lyttere. Arrangementets udstrakte varighed giver desuden deltagerne gode forudsætninger for at fordybe sig og give plads til eftertænkning og sindsro.</p> <p>Som afrunding på nattens live set vil der blive serveret morgenmad for publikum, hvor folk stille og roligt kan vågne op og lade oplevelsen bundfælde sig.</p>

Formidling af projektet
Arrangementet vil blive promoveret gennem brug af sponsorerede opslag på sociale medier (Instagram, Facebook, etc.), samt gennem en række tryksager (flyers, plakater). Der vil også blive taget kontakt til relevante medier,



blogs og tidsskrifter, og projektet vil desuden blive markedsført via KoncertKirkens nyhedsbrev og website.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	